
Архангельская область 
 

  Муниципальное образование 
«Шенкурский муниципальный район» 

 
Администрация муниципального образования 

«Шенкурский муниципальный район» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

« 29 » декабря 2020 года  № 662 - па 
 

г. Шенкурск 
 

О признании утратившим силу Порядка осуществления внутреннего 
муниципального финансового контроля контрольно-ревизионным отделом 

администрации муниципального образования «Шенкурский 
муниципальный район» Архангельской области. 

 
В соответствии с пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской 

федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления государственных и 
муниципальных нужд», подпунктом «в» пункта 33 статьи 1 Федерального 
закона от 26.07.2019 № 199 – ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс 
Российской Федерации в части совершенствования государственного 
(муниципального) финансового контроля и внутреннего финансового аудита», 
Уставом муниципального образования «Шенкурский муниципальный район» 
Архангельской области, администрация муниципального образования 
«Шенкурский муниципальный район» Архангельской области                              
п о с т а н о в л я е т : 

1. Признать утратившим силу Постановление администрации  
муниципального образования «Шенкурский муниципальный район» 
Архангельской области от 25.04.2014 № 337-па «Об утверждении Порядка 
осуществления внутреннего муниципального финансового контроля 
контрольно-ревизионным отделом администрации муниципального образования 
«Шенкурский муниципальный район».  

2. Признать утратившим силу Постановление администрации 
муниципального образования «Шенкурский муниципальный район» 
Архангельской области от 04.07.2019 № 402-па «О внесении изменений в 
Порядок осуществления внутреннего муниципального финансового контроля 
контрольно-ревизионным отделом, утвержденный постановлением 
администрации муниципального образования «Шенкурский муниципальный 
район» от 25.04.2014 № 337- па» 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации 
муниципального образования «Шенкурский муниципальный район» 



Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя главы - руководителя аппарата администрации  Теплякова С.Н. 

 
  

Глава  муниципального образования  
«Шенкурский муниципальный район»                                           С.В. Смирнов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


